银河金汇证券资产管理有限公司

关于发布《关于修改"银河融汇 26 号集合资产管理计划"资产管理合同、托管协议以及说明书的征求意见函》的公告

集合计划委托人:

银河金汇证券资产管理有限公司(以下简称"金汇资产管理公司")管理的"银河融汇26号集合资产管理计划"(以下简称"本集合计划、融汇26号")成立于2016年5月11日,为了促进产品长期稳定发展,管理人金汇资产管理公司拟对本集合计划的管理合同、托管协议、说明书及风险揭示书中相关条款进行修改,资管合同变更完成后,托管协议与资产管理合同不一致的地方,以资产管理合同修改为准,详细修改内容请见附件一、附件二、附件三及附件四。

根据资管合同规定,以上修改事项已征得托管人中国民生银行股份有限公司同意,现向委托人征求意见。不同意修改的,委托人有权于2019年2月13日退出本集合计划;不同意的且未在2019年2月13日退出本集合计划的,视为同意合同变更;未在2019年2月13日前回复意见,或未在2019年2月13日退出本集合计划的,视为同意合同变更。本集合计划将于2019年2月13日开放退出,敬请委托人注意。

同意合同变更的委托人数量达到集合计划存续条件的,公司将按照监管部门 要求履行合同变更程序后在公司网站发布合同变更公告,并确定具体的合同变更 日。

拟修改的本集合计划管理合同和说明书将可在网站(http://yhjh.chinastock.com.cn)查询。

自本公告之日起,申请参与融汇 26 号的客户均视为同意并签署融汇 26 号本次变更后合同。

特此公告。

附件: 1. 《银河融汇 26 号集合资产管理计划管理合同》

- 2. 《银河融汇 26 号集合资产管理计划资产托管协议》
- 3. 《银河融汇 26 号集合资产管理计划说明书》
- 4. 《银河融汇 26 号集合资产管理计划风险揭示书》

银河金汇证券资产管理有限公司 二〇一九年二月十二日